



[İngiltere Adna alacak Eleman Aranyor](#)

İkokul ocuklar bile biliyor ki İngiltere, 1000 yıldır güven içinde yaad adadaki varlığını her devreye şkebilen "İngiliz anahtar" maharetine borlu olan bir kltürdür. Ki hiçbir kltür İngiliz kltürü kadar her sorundan kendine pay karmak, her sorunu zaman zaman merhii rolle sahiplenmek motifine sahip deildir.

Aran Haber Agency: Türkiye adna Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ona bal iktidar partisinin, Kuzey Suriye'de YPG'ye verdiği destek yüzünden Amerika'yla; FET'ye verdiği destek yüzünden ise Almanya'yla yaad atma, ekstradan Türkiye adna aynı ahşların Rusya'nın ban ektii Avrasya grubuna yanaması, asırlardır elinde .krbala dolaan İngiltere'yi harekete geirdi.

İkokul ocuklar bile biliyor ki İngiltere, 1000 yıldır güven içinde yaad adadaki varlığını her devreye şkebilen "İngiliz anahtar" maharetine borlu olan bir kltürdür. Ki hiçbir kltür İngiliz kltürü kadar her sorundan kendine pay karmak, her sorunu zaman zaman merhii rolle sahiplenmek motifine sahip deildir. Kısacası İngiltere size, nasıl yaamanız gerektiğini retmek, renmeniz için sırar etmek, baarsız olursa sizi mahvetmek zere programlanm .bir devlettir.

Yıllardır CIA ajanı olarak Pensilvanya'da bir fareyi besleyen ABD'nin en nemli mttefikisi İngiltere'yle ha deyip yakınlaacamız falan yok. Ancak durum udur ki AB ve ABD'den uzaklaan, blgedeki en nemli askeri g, aynı zamanda NATO yesi olan Türkiye'yi bir ekilde ellerinin altında tutmak isteyenler var. Türkiye'yi kontrol altında tutup olası Rusya-Türkiye yakınlaşmasına engel olmak durumundalar. nk gnmzde iki ulusun sava diye bir ey kalmadı. Mcadele artk uluslararası ilikiler, diplomasi, taeron ter rgt militanlar .ve istihbarat birimleriyle geliyor.

...Bu ksa giriten sonra

dn, yani 25 Mart 2017 Cuma gn, İngiliz Parlamentosu D likiler Komisyonu tarafından hazırlanan Türkiye raporu aklandı. Raporda darbe girişimiyle ilgili olarak, girişimin Glen cemaati tarafından gerçekleştirildiğine dair bir bilgiye sahip olunmadı belirtildi ve "Darbedeki bazı kişiler Glenci olsa da, bu darbeyi onların ynettii anlamına gelmek zorunda deil" ifadesine yer verildi. (Sanırsanız bir lke hakkında deil de, Trafalgar (.meydanında dven holigan gençler hakkında yorum yapılm; yle i, yle banal

Bu tr baya ve sıradan yorumların yabancıları deiliz; hatırlarsanız, ABD bata olmak zere Almanya stihbarat .Servisi Bakan da "Türkiye, Glen konusunda bizi ikna edemedi" demitti.

İngiliz Parlamentosu D likiler Komisyonu raporu uzun olsa da son iki maddesi dnda kale alınacak bir mesaj var. Raporun da ana fikri olan mesaj kısaca udur: Türkiye bizim için nemlidir; ancak devlet veya .hkmet olarak deil. Olsa olsa ynetici kadrosu ile mttefikimiz olabilir.

sterseniz nce "eleman aranyor duyurusu" kwamndaki raporda, aranan elemanın vasflarının kısaca .aklandı mesajın son iki maddesine bakalım.

PKK ile atekesin bozulması sonucu gerilimin artması, bu yüzden kan sorunları ve yeniden atekes 1- ,salanması gerekliliği

Türkiye'nin ID ile savata nemli bir mttefik oluu. YPG-Türkiye geriliminin brakıp ID'le mcadeleye 2- ...odaklanılması gerekliliği

:nceki maddeleri yazmaya gerek yok sanırım; ama zetle dikkat eken İngiliz entrikası u

, Temmuz darbe girişimini FET'nin yaptına dair delil yok diyerek hkmeti 15

, Kemalistler de kalkmaya yardım etmitir diyerek Kemalist dedii grubu; yani Ulusalçılar ve CHP'yi

.Ve FET'den bazıları kalkmaya katılm olabilir diyerek FET'y zan altında brakyor

zetle diyor ki; kiisel olarak bazı Glenciler darbeye yer aldı fakat rgt olarak hareket etmi olmaları inandırdıktan ok uzak. Ayrıca Glencilerin İngiltere'de terrişt bir organizasyon olarak tanımlanması için bir .kant yok.

Bunun yanı sıra Türkiye'de sız sahibi kesimi de sulayp aklayarak, her kesime eit mesafede durmasını bir tek aklamaları olabilir: "Hepiniz gzmde eitsiniz. Acele edin! Kim sadakat yemini ederse benimle alma

"İnsana sahip olacak
te bunun için AKP, FET ve Kemalist diye adlandırılacak grubu hedef altında bırakıyor ve aynı zamanda temizle
kıyor. Keza aynı zamanda tehdit ediyor
birlik yapmayı için havu göstermek bir yana, bütün bu aklamalardan sonra tarafların birbirlerine karşı atılan
:göçmesi durumunda ortaya kaçak manzara ne olabilir
imdi bir markanın İngiliz adamı hayal edin. Birbirleriyle sorunlu ilişkileri de itham ediyor, aynı zamanda eleman
ıyor olsun
.Her birinin eline diğerlerine karşı koz olarak kullanabileceği birer silah veriyor ve diğerlerini hedef gösteriyor
.Aynı zamanda istediği anda tetiklerimi de utanmadan tehdit ediyor
.Tehdidin adı ise tek kelimeyle iktidar
.Ortadoğu'da gerekmesi, atıp patlamas kadar kolay olan iktidar kısmını geliştirmem
!Aynı zamanda İngiltere her gruba unu demek istiyor: Anlaş, uzlaş hep beraber bana gelin
Tek kelimeyle unu söyleyebiliriz: İngiltere bir İktidara yaklaşırsa ellerini; ya teslim alacak, ya da savaşa girecek.
Bu rapor Türkiye için endişe vericidir; tabii İngiliz siyasi tarihini bilenler için
* * *

:Son olarak isterseniz raporun satır aralarının da yazalım. Aynı şekilde
...TF-X savaşı uyanık bir şekilde geliştirilmesinden duyulan memnuniyetin yanı sıra
Türkiye'nin Avrupa Birliği ile ilgili sözleşmeleri sebebiyle Almanya birliği yapamaması bile ikili ticaretin
, geliştirilmesi için başka harcanacak
Türkiye'nin muazzam Suriyeli mülteci stoku, bu mültecilerin Avrupa'ya yılmaması için en büyük engelin Türkiye
oluşması ama Avrupa Birliği'nin Türkiye için verdiği maddi yardım sürekli olarak az bir miktarın yerine getirilmesi
, etkisi
Türkiye'de son yıllarda zorlukların üstlenmeye başlaması, 16 Nisan'da yapılacak referandumda
, Cumhurbaşkanı'na verilecek yetki artışıyla
Darbenin arkasında gelen hareketinin olduğu dair kesin bir kanıtın taraflarına sunulmaması. Darbeye
, katılan gençlerin, bu hareketten bamsız olarak darbenin içinde yer almış oldukları
, Darbeye Kemalist subayların da bireysel olarak katılmaları
.Darbe sonrası iten kartma ve alınmalarla alakalı endişeler, delil yetersizlikleri

M. Ali Yar